
Fiche produit
Caractéristiques

AF1VA410
VIS H 4X10 A RONDELLE

Statut commercial: Commercialisé

Principales
Catégorie d'acces-
soire / d'élément séparé

Accessoires de montage

Quantité par lot Lot de 100
Composant du démar-
reur étoile-triangle

Vis avec rondelle imperdable

Complémentaires
Variante de construction Pour assemblage
Montage de la tête M4 x 10
Filetage ISO M4
Puissance moteur kW 7.5 kW

 25 kW
 147 kW
 59 kW
 63 kW
 15 kW
 55 kW
 37 kW
 18.5 kW
 110 kW
 132 kW
 4 kW
 22 kW
 30 kW
 11 kW
 5.5 kW
 75 kW

Type de démarreur moteur Démarreur étoile-triangle
Support de montage Profilé combiné

 Profilé Omega AM1-DE
 Profilé Omega AM1-DP
 Profilé asymétrique

Nombre d'appareils 2
Montage du produit Platine de montage

Rail
Poids 0.002 kg
Forme de la tête de vis Perforation hexagonale
Verrouillage mécanique étoile-triangle Sans
Longueur du filetage 10 mm
Équipement fournis Rondelle

Garantie contractuelle
Période 18 mois
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